ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2021 № 298

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 02.02.2021 № 126 «О проведении месячника защитников Отечества на

территории городского округа Богданович в 2021 году»

В связи с изменением времени проведения мероприятия в рамках Месячника

защитников Отечества на территории городского округа Богданович в 2021 году,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.1.3 постановления главы городского округа Богданович

от 02.02.2021 № 126 «О проведении месячника защитников Отечества на территории

городского округа Богданович в 2021 году» изложить в новой редакции:

«2.1.3. Памятное мероприятие, посвященное Дню народного подвига по

формированию Уральского добровольческого танкового корпуса в годы Великой

Отечественной войны 11.03.2021 с 13:00 до 14:00 возле мемориала памяти земляка

Зарывных В.Е. (Богдановичский район, с. Грязновское, ул. Ленина, д. 46в)».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов